
www.kzvalmez.cz září 2015

informace o programech Kulturního zařízení města Valašského Meziříčí

09/15

S-klub Kulturního zařízení města Valašského 
Meziříčí spustil prodej předplatných na novou 
sezónu 2015/2016. Od začátku 
září jsou všechna volná sedadla 
uvolněna k prodeji pro nové zá-
jemce o divadelní, koncertní i po-
hádkové předplatné. Noví zájem-
ci si mohou abonmá zakoupit do 
15. září 2015.

Již řadu let sestavuje S-klub před-
platné na divadelní a koncertní se-
zónu. Divadelní předplatné nabízí 
šest inscenací, z nichž první se 
odehraje 23. září a bude se jed-
nat o komedii Z louže pod okap. 
Dalšími představeními budou za-
čátkem listopadu autorská hra 
Mária Kubce a Zdeňky Kafkové 
Víkend s Bohem, v únoru svižná 
komedie zlínského rodáka Benjamina Kurase 
Nikdy nekončí, březen nabídne komedii o fot-
balu Postaven(i)í mimo hru, duben Obraz au-
torky Yasminy Rezy a závěr sezóny bude pat-
řit hercům Petru Kostkovi a Františku Němcovi 
v tragikomedii Pan Halpern a Pan Johnson.
V nové sezóně nepřijdou zkrátka ani děti, 

které se mohou se svými rodiči nebo i samy 
vydat na čtyři pohádky v předplatném 

Sedmikráska. Sérii inscenací zahájí Tři pra-
sátka z dílny Scény Bajka Těšínského divadla. 
Následovat bude volně zpracovaná pohád-
ka Boženy Němcové Sůl nad zlato a v příš-
tím roce pohádky Princezna se zlatou hvěz-
dou na čele a rozverné loutkové představení 
Vodnická pohádka.

Osm koncertů nabídne Kon cert  ní předplatné, 
které hned v úvodu zaujme koncertem uni-

kátního saxofonového kvarte-
ta Altissimo saxquartet. V dal-
ších měsících to pak bude 
koncert Tria Martinů, pětičlen-
ného vokálního ansámblu The 
Czech Ensemble Baroque 
Vocal Quintet, mladého kla-
víristy Marka Kozáka či dua 
Jiří Vodička (housle) a Martin 
Kasík (klavír). Nechybí zde 
samozřejmě ani tradiční zá-
jezd na Janáčkovu filharmo-
nii Ostrava. Závěru sezóny 
se zhostí violoncellové duo 
Jiří Hošek a Dominika Weiss 
Hošková a Baborák Ensemble.

Informace o jednot l ivých 
představení jsou k nalezení na inter-
netových stránkách Kul tur ního zařízení 
www.kzvalmez.cz a v Turistickém informač-
ním centru ve Valašském Meziříčí. Koncertní 
se pohybuje od 650 Kč do 900 Kč, Divadelní 
od 1250 Kč do 1550 Kč a Sedmikráska od 200 
Kč do 400 Kč. (smo)

s-klub >> Z louže pod okap, kino svět >> eVeReST, m-klub >> Jolly JokeR, galerie kaple >> dušan Váňa

prodej předplatných na novou sezónu začíná

Interaktivní výstava hry a klamy v MaGC
Znáte rychlost své reakce? Umíte provést 
kuličku složitým labyrintem nebo prolnout 
svůj obličej s obličejem partnera? Už jste si 
s někým šeptali na dálku dvaceti metrů? To 
nejsou kouzla a čáry, ale jen malá část toho, 
co nabízí výstava HRY A KLAMY, která je k vi-
dění od 5. září v Muzejním a galerijním centru 
ve Valašském Meziříčí. 

Oblíbená putovní výstava ze science centra 
iQPARK v Liberci úspěšně cestuje po České 
republice již od roku 2008 a za tuto dobu ji 
zhlédly statisíce spokojených návštěvníků. 
Ve Valašském Meziříčí se výstava představí 
poprvé. 

Základní myšlenku výstavy přiblížil Pavel 
Coufal, ředitel libereckého science cent-
ra „Komenského slavnou větu „škola hrou“ 

známe všichni, ale praxe ve školních lavicích 
za touto myšlenkou obvykle dosti pokulhává.“ 
V případě iQPARKU a jeho plzeňské výstavy 
je tomu naopak. Teorie je tu minimum a slouží 
vlastně jen někde k vysvětlení toho, co si zde 
nejdřív návštěvníci vyzkouší na vlastní kůži. 
„Výstava v sobě kombinuje hru, zábavu i po-
učení a zahrnuje exponáty, které jsou přímo 
určeny k vyzkoušení, vyřešení nebo soutěže-
ní. U výstavy platí heslo „Dotýkat se exponátů 
je přikázáno!“, protože co si vyzkoušíte, tomu 
porozumíte. Věda je přece zábava!“, říká o vý-
stavě Adéla Beranová, kurátorka Magc. 

Základním principem výstavy je interaktivi-
ta a zapojení co největšího množství smys-
lů. Návštěvníci všech věkových kategorií po-
znají prostřednictvím her a experimentů běžné 
jevy, které se dějí kolem nás. „Mezi exponáty 

je například velká parabola, pokud něco za-
šeptáte v jejím ohnisku, přenesou se vaše 
slova až ke člověku stojícímu u další paraboly 
na druhém konci místnosti. Jednoduchý pří-
stroj zase vyzkouší, jak pevnou máte ruku, jak 
jste pohotoví či rychlí. Je tu také řada skláda-
ček a optických klamů. Se svým partnerem 
můžete soutěžit, kdo dokáže rychleji pozha-
sínat tlačítka rozsvěcující se na přeskáčku na 
velkém panelu,“ prozrazuje Adéla Beranová.

Máte-li chuť vyzkoušet si svoji šikovnost, ověřit 
některé své znalosti, schopnosti a dovednosti, 
můžete přijít do Muzejního a galerijního centra 
v zámku Žerotínů ve Valašském Meziřčí, kde je 
výstava otevřená od úterý do pátku od 9 do 17 
hodin, v sobotu a v neděli od 13 do 17 hodin. 
Plné vstupné je 50 Kč, snížené pro děti, stu-
denty a seniory 20 Kč. (smo)



září 2015 www.kzvalmez.cz

Tomala (bariton saxofon). Unikátní komorní těle-
so tvořeno studenty Fakulty umění na Ostravské 
univerzitě.

Koncertní předplatné. Vstupné 150 Kč.

sobota 19. září v 16.00 hod., velký sál

PAVEL POLáK

TŘI pRaSáTka

Popletená Boubelka, náruživý ekolog Vašík a kou-
mák Pašík, to jsou tři čuníci z veselé pohádky 
o malých architektech, kteří hledají nejlepší ma-
teriál pro stavbu svého domečku.
Scéna Bajka – Těšínské divadlo Český Těšín.

Předplatné Sedmikráska. Vstupné děti 60 Kč, do-
spělí 100 Kč.

středa 23. září v 19.00 hod., velký sál

ZORA KOSTKOVá

Z louže pod okap
Námět komedie pochází z mnoha českých kauz 
z nedávné doby, které nás zvedají ze židlí.
Hrají: Vladimír kratina, dana Homolová, 
Michaela dolinová, Filip Tomsa. Fanny agen-
tura praha.

Divadelní předplatné. Vstupné 250 Kč.

sobota 26. září ve 20.00 hod., velký sál

na SToJáka žIVě
Marek daniel (Kancelář Blaník), pavel Vydra 
a arnošt Frauenberger.

Vstupné 250 Kč.

PřiPRAVUJEME:

čtvrtek 1. října v 19.00 hod., velký sál

MARTiN FRANTišáK

adVenT
Horská balada podle románu Jarmily Glazarové. 
divadelní soubor Jana Honsy karolinka.

Vstupné v předprodeji 80 Kč, na místě 100 Kč.

Malá SCÉna Za oponou

neděle 20. září v 19.30 hod.

AKRON‘S QUEEN OF BLUES

MaRIlyn olIVeR & Band 
Special Blues Show americké zpěvačky, prane-
teře McKinleyho Morganfielda – legendárního 
bluesmana Muddyho Waterse.

Vstupné v předprodeji 180 Kč, na místě 190 Kč.

pátek 9. října v 19.30 hod.

CISSokHo – BRönnIMann – 
HaSon aFRICan pRoJeCT
Moussa Cissokho (Senegal) – kora, zpěv
Jan Galega Brönnimann (švýcarsko) – baskla-
rinet, soprán saxofon 
omri Hason (izrael) – orientální perkuse, hang 

Vstupné v předprodeji 170 Kč, na místě 190 Kč.

tel.: 571 684 577 (557)
více informací na: sklub.kzvalmez.cz

středa 16. září v 19.00 hod., velký sál

alTISSIMo SaXQuaRTeT
daniel Troszok (sopran saxofon), lukáš kolek 
(alt saxofon), Jiří pohanka (tenor saxofon), Matúš 

tel.: 731 413 964  
více informací na: mklub.kzvalmez.cz 
podpořte nás na Facebooku

pátek 18. září ve 20.00 hod.

loRd lHuS (uSa) 
SuppoRT CHeCk da SkIllS

Hardcore rap a podzemní hip-hop v podání ame-
rického hudebníka, který představí své nejnověj-
ší album The Devil Hates Pretty.

Vstupné v předprodeji 70 Kč, na místě 90 Kč.

čtvrtek 24. září v 18.00 hod.

oBČaS I luSTRuJu
Zahájení výstavy autorské ilustrace výtvarnice 
Kamily Hýžové.

Vstup zdarma.

pátek 25. září od 18.00 hod., I. nádvoří
sobota 26. září od 16.00 hod., I. nádvoří

SeTkání poulIČníCH dIVadel, 
oHňoVÉ SHow a HudBy
Workshopy: žonglování, hula hoop, chození 
na chůdách a laně, ohňování pro začátečníky. 
Prodejní stánky, živé sochy a další.

Vstupné 50 Kč, děti zdarma.

neděle 27. září ve 20.00 hod.

Jolly JokeR (country metal)

IQ opICe (crossover)

FouR-SIded TRIanGle (alternative rock)

Vstupné v předprodeji 90 Kč, na místě 120 Kč.

středa 30. září v 19.00 hod.

dIVadlo SCHod
Z poHádky do poHádky
Vstupné 95 Kč, zadní stoly 60 Kč.

PřiPRAVUJEME:

pátek 2. října ve 20.00 hod.

GaZdIna RoBa (rock / Brno)

BedňáCI (folk-rock / Čížkovice)

Vstupné v předprodeji 60 Kč, na místě 80 Kč.

sobota 3. října v 19.00 hod.

IMpRolIGa
Zahájení sezóny improvizačního divadla.

Vstupné v předprodeji 80 Kč, na místě 100 Kč.

akce pořádané ve spolupráci s Kulturním zaříze-
ním města Valašského Meziříčí

pondělí – neděle, 7. září – 13. září

dny MěSTa  
ValašSkÉ MeZIŘíČí 2015

čtvrtek 10. září v 18.00 hod., velký sál

5. JuBIleJní RoČník 
SeTkání na ZáMku
Pořádá CM Polajka ve spolupráci s Kulturním za-
řízením. Účinkují: CM polajka, dětský pěvec-
ký sbor Broučci, Smyčcový orchestr Zuš aR, 
Folklórny súbor Jánošík z partizánskeho.

Vstupné zdarma.

pátek 11. září v 18.00 hod., Amfiterátr

BoBan I MaRko MaRkoVIĆ 
oRkeSTaR (SB) 
NEJLEPší SRBSKá DECHOVKA

en.dru (CZ) – vicemistr světa v loopingu
la3no Cubano (Sk) – taneční kapela

Vstupné do 9. 9. 2015 100 Kč, poté 150 Kč.

sobota 12. září ve 13.00 hod., Amfiteátr

VISeGRádSkÝ děTSkÝ 
dIVadelní FeSTIVal
klobáskobraní / Tančírna u zámku / Jitka 
šuranská, paCoRa Trio (Sk) a Marek pastirík /
Sisa Fehérová (Sk) / Voila

Vstup zdarma.

neděle 13. září v 15.00 hod., Amfiteátr

JanáČkoVa FIlHaRMonIe 
oSTRaVa
šéFDiRiGENT H. M. FöRSTER. 

Program: Smetana – Vltava, Janáček – Příhody 
lišky Bystroušky, Dvořák – Vodník, Grieg – Peer 
Gynt (suita č. 1)

Vstupné v předprodeji 150 Kč, na místě 200 Kč. 
Předprodej vstupenek do 9. 9. 2015. Předplatitelé 
KPH mají vstupenku za 100 Kč po předložení abo-
nentky na sezonu 2014/2015.



Tel.: +420 727 984 738, 
e-mail: benicek@magc.cz, beranova@magc.cz
Více informací na www.magc.cz
podpořte nás na Facebooku

otevírací doba: pondělí zavřeno
Út – Pá 09.00 – 17.00, So – Ne 13.00 – 17.00

25. 6. – 6. 9. 2015, přízemí

FoReVeR Sklo/MalBa/deSIGn
Výběr z prací studentů a pedagogů Sklářské školy.

2. 7. – 18. 9. 2015, 1. patro

na HRanICI 
TeMpláŘSkÉHo SVěTa
Výstava mapuje historii a osud legendami opřede-
ného církevního a vojenského řádu. Derniéra se 
uskuteční 18. 9. od 17.00 hod.

Výstava je situována v 1. patře MaGC.

10. 9. v 17.00 hod., 1. patro

HRad šauMBuRk a HRady 
oloMouCkÉHo BISkupSTVí
Přednáška historiků Jana štětiny a Dalibora 
Janiše o středověkém významu hradů. 

Vstupné 10 Kč. 

18. 9. v 18.00 hod., salónek Kaple

deGuSTaCe Vín 
Z TeMpláŘSkÝCH Sklepů
Degustace vín s profesionálním sommelierem 
spojená s poslední možností prohlédnout si vý-
stavu Na hranici templářského světa. 

5. 9. – 25. 10. 2015, 2. patro

HRy a klaMy
Poznejte svět vědy a techniky zábavným způso-
bem. interaktivní výstava z iQPARKu Liberec.

Základní vstupné 50 Kč, snížené (děti, studenti, se-
nioři) 20 Kč.

8. 9. – 18. 10. 2015, přízemí
Vernisáž 7. 9. v 18.00 hod.

ValMeZ FoTo 2015 
Výstava 9. ročníku soutěže na téma Bavíme se 
a sportujeme ve Valmezu.

30. 9. – 15. 11. 2015, kaple MaGC

neCHáMe To Tak?
Výstava projektu o. s. Zachraňme dominanty.

Vstup zdarma. 

25. 9. v 18.00 hod., kaple Magc

CZeCH enSeMBle 
BaRoQue QuInTeT
Koncert na podporu obnovy barokní zámecké 
kaple Smrtelných úzkostí Ježíše Krista

25. 9. – 6. 11. 2015, přízemí
Vernisáž 24. 9. v 18.00 hod.

alena podZeMná
ŽENA, NůšE, PíSEň, KOST

Průřezová výstava kunsthistoričky, pedagožky, 
malířky i performerky z Valašského Meziříčí. 

www.kzvalmez.cz září 2015

29. 7. – 15. 9. 2015

CZeCH pReSS pHoTo 

23. 9. – 20. 11. 2015
Vernisáž 23. 9. 2015 v 18.00 hod.

MaGdalÉna VáňoVá 
KALEiDOSKOP

Magdaléna Váňová (1984) své sochy propracová-
vá dlouho, zarputile s posedlostí po dokonalém pře-
vedení své ideje do reálu. Prakticky každá její až 
hyperrealistická socha znázorňuje autoportrét a je 
jedno jestli je vizuální podoba antropomorfní či ni-
koliv. Studovala na FaVU VUT v Brně v Ateliéru so-
chařství u Michala Gabriela.

e-mail: cervenkova@kzvalmez.cz
více informací na: galerie.kzvalmez.cz
podpořte nás na Facebooku

otevírací doba: pondělí zavřeno
Út – Pá 09.00 – 17.00, So – Ne 13.00 – 17.00

Studenti a školní exkurze zdarma. 
Vstupné: dospělý 20 Kč, zlevněné 10 Kč. 
Vstupenku je možno uplatnit v galerii Kaple i Sýpka.

29. 7. – 15. 9. 2015

CZeCH pReSS pHoTo
Czech Press Photo je obdobou mezinárodní sou-
těže World Press Photo a mapuje nejzásadněj-
ší události uplynulého roku za pomocí objektivu 
českých a slovenských fotožurnalistů. Jubilejního 
ročníku dominoval ukrajinský konflikt a vedle zá-
važných témat nabízí výstava citlivý a originální 
pohled i na témata menšinová.

23. 9. – 20. 11. 2015
Vernisáž 23. 9. 2015 v 18.00 hod.

dušan Váňa
SKLiZEň

Dušan Váňa (1982) inklinuje k realisticky a humor-
ně pojatým antropomorfně kinetickým objektům ze 
silikonu. Odlišnou polohou jeho tvorby představují 
minimalistické, geometrické a kinetické objekty, vy-
tvářené často 3D. Vystudoval FaVU v Brně Ateliér 
sochařství u Michala Gabriela, kde působil do roku 
2014 jako technický asistent a nyní je operátorem 
robotického frézování při Studiu digitálního sochař-
ství. Zároveň je na doktorském studiu a byl v New 
Yorku na studijním pobytu v School of Visual Arts.

19. listopadu v 16.00 hod.

koMenToVaná pRoHlídka
za přítomnosti autora výstavy. Seznámíme se 
s jeho dosavadní sochařskou tvorbou i práci s 3D 
technologiemi v digitálním sochařství.

Tel.: 571 622 766, e-mail: kino@kzvalmez.cz 
více informací na: kino.kzvalmez.cz
podpořte nás na Facebooku

čtvrtek – pátek, 3. – 4. září, 17.30 hod.

we aRe youR  
FRIendS – páRTy ZaČíná
AMERiCKé ROMANTiCKé DRAMA. 
REŽiE: MAx JOSEPH.

Hrají: Zac efron, wes Bentley, emily Ratajkowski, 
Jon Bernthal, Shiloh Fernandez a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 110 Kč, 93 
minut, titulky.

čtvrtek – neděle, 3. – 6. září, 19.30 hod.

kuRÝR: ReSTaRT 
(le TRanSpoRTeuR: HÉRITaGe)
FRANCOUZSKý AKČNí THRiLLER. 
REŽiE: CAMiLLE DELAMARRE.

Hrají: ed Skrein, loan Chabanol, lenn kudrjawizki, 
Radivoje Bukvic, Tatiana pajkovic a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 120 Kč, 96 
minut, titulky.

sobota – pondělí, 5. – 7. září, 17.00 hod.

nIkdy není poZdě 
(RICkI and THe FlaSH)
AMERiCKé KOMEDiáLNí DRAMA. 
REŽiE: JONATHAN DEMME.

Hrají: Meryl Streep, kevin kline, Rick Springfield, 
Mamie Gummer, audra Mcdonald a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 140 Kč, 101 
minut, titulky.

 
pondělí, 7. září, 19.30 hod.

kukuŘIČnÝ oSTRoV 
(SIMIndIS kundZulI)
GRUZíNSKé KOPRODUKČNí DRAMA. 
REŽiE: GEORGE OVASHViLi.

Hrají: Ilyas Salman, Mariam Buturishvili, Irakli 
Samushia, Tamer levent a další. 

Přístupno bez omezení, cena 80 Kč, 100 minut, 
titulky.

úterý – středa, 8. – 9. září, 17.30 hod.

RyTMuS 
SídlISkoVÝ Sen
SLOVENSKý ŽiVOTOPiSNý DOKUMENT.  
REŽiE: MiRO DROBNý.

Účinkují: patrik „Rytmus“ Vrbovský, Vlasta 
Miezgová, dara Rolins a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 110 Kč, 90 
minut, slovensky a česky.



září 2015 www.kzvalmez.cz

úterý – středa, 8. – 9. září, 19.30 hod.

aMy
BRiTSKý ŽiVOTOPiSNý DOKUMENT. 
REŽiE: ASiF KAPADiA.

Účinkují: amy winehouse a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 90 Kč, 128 
minut, titulky.

čtvrtek – pátek, 10. – 11. září, 17.00 hod.
sobota – pondělí, 12. – 14. září, 19.30 hod.
úterý – středa, 22. – 23. září, 17.00 hod.

GanGSTeR ka
ČESKý KRiMi THRiLLER. REŽiE: JAN PACHL.

Radim Kraviec alias Káčko se vyznačuje vyso-
kou inteligencí a talentem pro dokonalý podvod.
Hrají: Hynek Čermák, Jaromír Hanzlík, Miroslav 
etzler, alexej pyško, Marian Roden a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 120 Kč, 100 
minut, česky.

čtvrtek – pátek, 10. – 11. září, 19.30 hod.

aMeRICan ulTRa
AMERiCKá AKČNí KOMEDiE. 
REŽiE: NiMA NOURiZADEH.

Hrají: Jesse eisenberg, kristen Stewart, Topher 
Grace, walton Goggins, John leguizamo a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 110 Kč, 96 
minut, titulky.

sobota, 12. září, 17.30 hod. ve 3D
neděle – pondělí, 13. – 14. září, 17.30 hod. ve 2D

Mune – STRážCe MěSíCe 
(Mune, le GaRdIen de la lune)
FRANCOUZSKý ANiMOVANý FiLM.  
REŽiE: A. HEBOYAN, B. PHiLiPPON.

Přístupno bez omezení, cena za 3D verzi 130 Kč, 
cena za 2D verzi 110 Kč, 85 minut, český dabing.

úterý – středa, 15. – 16. září, 17.00 hod.

V HlaVě (InSIde ouT)
AMERiCKá ANiMOVANá KOMEDiE.  
REŽiE: PETE DOCTER, RONALDO DEL CARMEN.

Přístupno bez omezení, cena 90 Kč, 102 minut, 
český dabing.

úterý – středa, 15. – 16. září, 19.30 hod.

MalloRy
ČESKý ČASOSBěRNý DOKUMENT. 
REŽiE: HELENA TřEšTíKOVá.

Po unikátních časosběrných dokumentech 
Marcela, René a Katka přichází dokumentaristka 
Helena Třeštíková s novým filmem.
Účinkují: Mallory a další. 

Přístupno bez omezení, cena 90 Kč, 101 minut, 
česky.

čtvrtek – pátek, 17. – 18. září, 17.00 hod. ve 2D
sobota – neděle, 19. – 20. září, 16.30 hod. ve 3D
pondělí, 21. září, 17.00 hod. ve 2D

laByRInT: Zkoušky oHněM 
(MaZe RunneR: THe SCoRCH TRIalS)
AMERiCKé AKČNí SCi-Fi. REŽiE: WES BALL.

Hrají: dylan o‘Brien, kaya Scodelario, Thomas 
Brodie-Sangster, aidan Gillen, ki Hong lee a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena za 2D verzi 
110 Kč, cena za 3D verzi 140 Kč, 129 minut, titulky.

čtvrtek – neděle, 17. – 20. září, 19.30 hod.

STRaIGHT ouTTa CoMpTon
AMERiCKé ŽiVOTOPiSNé DRAMA. 
REŽiE: F. GARY GRAY.

Hrají: o‘Shea Jackson Jr., Corey Hawkins, Jason 
Mitchell, neil Brown Jr., aldis Hodg a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 100 Kč, 147 
minut, titulky.

 
pondělí, 21. září, 19.30 hod.

STalo Se JednÉ noCI 
(IT Happened one nIGHT)
AMERiCKá ROMANTiCKá KOMEDiE.  
REŽiE: FRANK CAPRA, 1934.

Hrají: Clark Gable, Claudette Colbert, walter 
Connolly, Roscoe karns, alan Hale a další. 

Přístupno bez omezení, cena 80 Kč, 105 minut, 
titulky.

úterý – středa, 22. – 23. září, 19.30 hod.

CeSTa VZHůRu
ČESKý DOKUMENT. REŽiE: DAViD ČáLEK.

Účinkují: Radek Jaroš, Jan Trávníček, petr 
Mašek, Martin Havlena, lucie Výborná a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 100 Kč, 100 
minut, česky.

 
čtvrtek – pátek, 24. – 25. září, 17.00 hod. ve 2D
sobota – neděle, 26. – 27. září, 17.00 hod. ve 3D
pondělí, 28. září, 17.00 hod. ve 2D

HoTel TRanSylVánIe 2 
(HoTel TRanSylVanIa 2)
AMERiCKá ANiMOVANá KOMEDiE. 
REŽiE: GENNDY TARTAKOVSKY.

Přístupno bez omezení, cena za 2D verzi 140 Kč, 
děti do 15 let 110 Kč, cena za 3D verzi 175 Kč, děti 
do 15 let 145 Kč, 100 minut, český dabing.

čtvrtek – pátek, 24. – 25. září, 19.30 hod.

SInISTeR 2
AMERiCKý HOROR. REŽiE: CiARáN FOY.

Hrají: James Ransone, Shannyn Sossamon, 
nicholas king, Caden M. Fritz a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 110 Kč, 97 
minut, titulky.

sobota – neděle, 26. – 27. září, 19.30 hod. ve 2D
pondělí, 28. září, 19.30 hod. ve 3D

eVeReST
AMERiCKé DOBRODRUŽNé DRAMA. 
REŽiE: BALTASAR KORMáKUR.

Hrají: Jason Clarke, keira knightley, Jake 
Gyllenhaal, Josh Brolin, Sam worthington a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena za 2D verzi 
130 Kč, cena za 3D verzi 150 Kč, 121 minut, titulky.

úterý – středa, 29. – 30. září, 17.00 hod.

FIlMoVÝ doBRodRuH 
kaRel ZeMan
ČESKý ŽiVOTOPiSNý DOKUMENT. 
REŽiE: TOMáš HODAN.

Dobrodruh filmového plátna Karel Zeman patří 
mezi nejúspěšnější světové filmaře. Jeho film 
Vynález zkázy se v 50. letech promítal v 70 ze-
mích světa, jen v New Yorku v 96 kinech najednou.
Účinkují: Terry Gilliam, Tim Burton, ludmila 
Zemanová, Boris Masník, karel Hutěčka, kosei 
ono, paul wells a další. 

Přístupno bez omezení, cena 90 Kč, 102 minut, 
česky i titulky.

úterý – středa, 29. – 30. září, 19.30 hod.

VynáleZ ZkáZy
ČESKOSLOVENSKé DOBRODRUŽNé SCi-Fi.  
REŽiE: KAREL ZEMAN, 1958.

Hrají: arnošt navrátil, lubor Tokoš, František 
šlégr, Miloslav Holub, Jana Zatloukalová a další. 

Přístupno bez omezení, cena 90 Kč, 81 minut, 
česky.

 
středa, 30. září, 14.30 hod.

VěČně Mladá 
(THe aGe oF adalIne)
AMERiCKé ROMANTiCKé DRAMA. 
REŽiE: LEE TOLAND KRiEGER.

Hrají: Blake lively, Michiel Huisman, Harrison 
Ford, ellen Burstyn, kathy Baker a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 50 Kč, 112 
minut, titulky.

káZeTko – září 2015 – Vydalo Kulturní zařízení města Valašského Meziříčí, Komenského 1, PSČ 757 01, 
iČ: 00368946. Redakce: Ondřej Smolka, Jakub Vémola. Tisk: Colora PrintHouse s.r.o., Valašské Meziříčí. 
Registrační číslo MK ČR E 13259. Uzávěrka tohoto čísla: 14. 08. 2015. Za změny po tomto datu nenese redakce zodpovědnost.
pŘedpRodeJ VSTupenek: Turistické informační centrum, tel.: 571 684 558, www.info-vm.cz, info@info-vm.cz
onlIne pRodeJ VSTupenek: na stránkách www.kzvalmez.cz | RedakCe: 571 684 460, 739 470 291, smolka@kzvalmez.cz 
InFoRMaCe o pRoVoZu ReSTauRaCe a CaTeRInGu: František krčmář, tel.: 602 768 515. 


